MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

,
.'Indetec JALISCO

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270--5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:55 p. m.

Fecha y | 29/jun./2021

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
32705503 0018 Vidticos en el pais G. Corriente $0.00 $53,408.59 $0.00 $53,408.59
E00030 10/01/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2905 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $1.977.50 $0.00 $1.977.50
E00056 15/01/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2916 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIV $1,977.50 $0.00 $3,955.00
E00056 15/01/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2916 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADAJAR (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $326.00 $0.00 $4.281.00
E00115 24/01/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2935 VIATICOS A LA CD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIV $109.00 $0.00 $4,390.00
E00139 31/01/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2948 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $690.00 $0.00 $5,080.00
E00204 14/02/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2962 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $143.00 $0.00 $5,223.00
E00204 14/02/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2962 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $460.00 $0.00 $5,683.00
E00286 28/02/2020 BEATRIZ GONZLAEZ NIE 2976 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $99.00 $0.00 $5,782.00
E00286 28/02/2020 BEATRIZ GONZLAEZ NIE 2976 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $109.00 $0.00 $5.891.00
E00202 28/02/2020 PATRICIA CONTRERAS ¢ 61342066  VIATICOS MODULO DE MAQUINARAIA (ALIMENTOS PARA PERSONAL DEL MOD $850.00 $0.00 $6,741.00
E00317 03/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2981 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE( $250.00 $0.00 $6.991.00
E00317 03/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2981 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $750.00 $0.00 $7,741.00
E00328 06/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2984 ESTACIONAMIENTOS VIATICOS GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS Et $40.00 $0.00 $7.781.00
E00328 06/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2984 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $37.00 $0.00 $7,818.00
E00328 06/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2984 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $14.00 $0.00 $7.832.00
E00328 06/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2984 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $109.00 $0.00 $7,941.00
E00328 06/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2984 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $400.00 $0.00 $8,341.00
E00348 13/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 2999 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE( $562.00 $0.00 $8,903.00
E00385 20/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3005 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $190.00 $0.00 $9,093.00
E00385 20/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3005 GASOLINA VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $400.00 $0.00 $9,493.00
E00415 27/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3017 ESTACIONAMIENTO VIATICOS GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN E $28.00 $0.00 $9,521.00
E00415 27/03/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3017 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $233.00 $0.00 $9,754.00
E00461 03/04/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3024 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $660.00 $0.00 $10,414.00
E00503 14/04/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3036 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $225.00 $0.00 $10,639.00
E00525 17/04/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3048 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $248.00 $0.00 $10,887.00
E00586 30/04/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3069 VIATICOS (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $515.00 $0.00 $11,402.00
E00586 30/04/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3069 VIATICOS (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $300.00 $0.00 $11,702.00
E00631 06/05/2020 BERTHA ALICIA BARRAG 6187004  HOSPEDAJE DE VISITANTES DE GOBIERNO ESTATAL (HOSPEDAJE DE VISITAN $5,845.28 $0.00 $17,547.28
E00632 06/05/2020 BERTHA ALICIA BARRAG 6187007  ALIMENTOS PARA PERSONAL DE VISITA DE GOBIERNO ESTATAL (ALIMENTOS $5,697.92 $0.00 $23,245.20
E00666 08/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3128 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $209.00 $0.00 $23,454.20
E00666 08/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3128 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $315.00 $0.00 $23.769.20

Page 1



MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

’
'Indetec JALISCO
’ Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 .

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270--5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1) Fechayy| 29fjun /2021
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:55 p. m.
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E00696 15/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3146 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $165.00 $0.00 $23,934.20
E00696 15/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3146 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $233.00 $0.00 $24,167.20
E00727 22/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3159 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $1,210.00 $0.00 $25,377.20
E00727 22/05/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3159 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $248.00 $0.00 $25,625.20
E00817 05/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 000319 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $623.00 $0.00 $26,248.20
E00857 12/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003200 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $350.00 $0.00 $26,598.20
E00857 12/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003200 VIATICOS A PERSONAL DE AYUNTAMINENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN $268.00 $0.00 $26,866.20
E00857 12/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003200 VIATICOS A PERSONAL DE AYUNTAMINENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN [ $200.00 $0.00 $27,066.20
E00914 18/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3226 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS) $636.00 $0.00 $27,702.20
E00914 18/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3226 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS) $349.00 $0.00 $28,051.20
E00914 18/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3226 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS) $135.00 $0.00 $28,186.20
E00914 18/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3226 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDAALAJARA (GASTOS VARIOS) $40.00 $0.00 $28,226.20
E00980 26/06/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3251 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $238.00 $0.00 $28,464.20
E01052 10/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3275 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $1,340.00 $0.00 $29,804.20
E01099 17/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3296 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (NOMINA EVENTUAL SEMANAL) $114.00 $0.00 $29,918.20
E01105 17/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3301 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJRA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $349.00 $0.00 $30,267.20
E01105 17/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3301 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $230.00 $0.00 $30,497.20
E01134 24/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3313 VIATICOS A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $139.00 $0.00 $30,636.20
E01154 30/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3324 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $263.00 $0.00 $30,899.20
E01154 30/07/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3324 VIATICOS A LA CIUDAD DE SAHUAYO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIV $150.00 $0.00 $31,049.20
E01226 07/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3334 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $388.80 $0.00 $31,438.00
E01226 07/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3334 VIATICOS A CD GUZMAN (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $350.00 $0.00 $31,788.00
E01226 07/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3334 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $322.00 $0.00 $32,110.00
E01226 07/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3334 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $263.00 $0.00 $32,373.00
E01226 07/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3334 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $82.00 $0.00 $32,455.00
E01262 14/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3349 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $89.00 $0.00 $32,544.00
E01262 14/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3349 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $169.00 $0.00 $32,713.00
E01262 14/08/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3349 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $263.00 $0.00 $32,976.00
E01440 11/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3421 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAKRA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE( $951.50 $0.00 $33,927.50
E01440 11/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3421 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $139.00 $0.00 $34,066.50
E01440 11/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3421 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $524.00 $0.00 $34,590.50
E01440 11/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3421 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJAR (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $370.00 $0.00 $34,960.50
E01505 23/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3460 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $228.00 $0.00 $35,188.50
E01505 23/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3460 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $895.00 $0.00 $36,083.50
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01505 23/09/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3460 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUDALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE( $360.00 $0.00 $36,443.50
E01536 30/09/2020 BERTHA ALICI BARRAGA 73874046 SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA PERSONAL INVITADO (CONSUMO DE ALIMEN' $4,361.35 $0.00 $40,804.85
E01559 02/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3482 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $249.00 $0.00 $41,053.85
E01559 02/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3482 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $220.00 $0.00 $41,273.85
E01559 02/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3482 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $228.00 $0.00 $41,501.85
E01559 02/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3482 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $320.00 $0.00 $41,821.85
E01592 09/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3500 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $166.00 $0.00 $41,987.85
E01592 09/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3500 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $358.00 $0.00 $42,345.85
E01592 09/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3500 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $158.00 $0.00 $42,503.85
E01656 19/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3522 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $378.00 $0.00 $42,881.85
E01703 23/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3532 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $331.00 $0.00 $43,212.85
E01703 23/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3532 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $109.00 $0.00 $43,321.85
E01703 23/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3532 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $104.01 $0.00 $43,425.86
E01703 23/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3532 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $158.02 $0.00 $43,583.88
E01719 30/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3546 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $132.00 $0.00 $43,715.88
E01719 30/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3546 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $294.00 $0.00 $44,009.88
E01719 30/10/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3546 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $189.00 $0.00 $44,198.88
E01791 06/11/2020 BERTHA ALICIA BARRAG 0045342023 HOSPEDAJE DE VISITANTES DE GOBIERNO ESTATAL (HOSPEDAJE DE VISITAN $5,331.20 $0.00 $49,530.08
E01804 06/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3558 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $139.00 $0.00 $49,669.08
E01825 13/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3574 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $498.00 $0.00 $50,167.08
E01825 13/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3574 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $254.00 $0.00 $50,421.08
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 ESTACIONAMIENTOS (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $20.00 $0.00 $50,441.08
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $270.00 $0.00 $50,711.08
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $281.50 $0.00 $50,992.58
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE( $159.00 $0.00 $51,151.58
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $115.00 $0.00 $51,266.58
E01877 27/11/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3597 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADLAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE! $139.01 $0.00 $51,405.59
E01946 01/12/2020 AURELIO BONIFACIO TO 3612 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFEC $210.00 $0.00 $51,615.59
E01961 04/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 3616 VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFE $115.00 $0.00 $51,730.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS A CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $72.00 $0.00 $51,802.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS A CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $63.00 $0.00 $51,865.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $73.00 $0.00 $51,938.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $194.00 $0.00 $52,132.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS PERSONAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $240.00 $0.00 $52,372.59
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E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS PERSONAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $500.00 $0.00 $52.872.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS PERSONAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $385.00 $0.00 $53,257.59
E02035 18/12/2020 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0003651 VIATICOS PERSONAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $151.00 $0.00 $53,408.59
Total : 0.00 53,408.59 0.00 53,408.59
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